Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	   Республика Башкортостан

 СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

          КАРАР                                    №104                    РЕШЕНИЕ

         «15»  февраля   2017й.                                      «15»   февраля 2017г.

О реализации в 2017 году в сельском поселении Алкинский сельсовет  муниципального района Чишминский район положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан

В целях реализации на территории сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район основных направлений и положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:

1. Принять к сведению положения Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан на 2017 год.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан в сельском поселении Алкинский сельсовет   муниципального района Чишминский  район.

3. Администрации сельского поселения Алкинский  сельсовет, муниципальным учреждениям и предприятиям, расположенным на территории сельского поселения, принять исчерпывающие меры для обеспечения выполнения принятого Плана по реализации положений Послания Главы Республики Башкортостан.

4. Депутатам Совета сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:

- организовать в трудовых коллективах по месту работы собрания с целью изучения и дальнейшего выполнения основных задач, поставленных в Послании;

- провести в своих избирательных округах работу по разъяснению основных положений Послания Главы Республики Башкортостан.
           5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения Алкинский  сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

             Д.З.Бикташева